REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES
ILUSTRE MUNICIPALIDAD
RETIR O
Depto. Adm. y Finanzas

1. MUNICIPALIDAD_ |
COMUNA DE RETIRO
v 11 JUN 2012
| OFICINA DE PARTESi

DECRETO EXENTO N° / 72/

reTro, | 1 JUN. 2012
VISTOS:

1.- La Ley N°18.883 que fij6 el Texto del Estatuto
Administrativo para funcionarios municipales;

2.- Llas Licencias Médicas presentadas por los
Interesados;

3.- Las facultades conferidas por la Ley N° 18.695
“Organica Constitucional de Municipalidades”,
refundida por D.F.L. N° 2-19.602;

4.- El Decreto Exento N° 2.520 de 28.12.2004, de la
Municipalidad de Retiro, que delega atribuciones en
Directivos y Jefes de Unidades Municipales y sus
modificaciones.

DECRETO:

1° Justifiquese, la ausencia correspondiente a los

funcionarios municipales que se indican a continuacion, segun licencia médica a saber;
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ELIZABETH REYES VALLEJOS
N© 16.462.109-K

Técnico Finanzas

11.06.2012

15.06.2012

05

2-36142842

ORFA NORAMBUENA URRA
N©9.179.075-0

Administrativo

09.06.2012

17.06.2012

09

1-28637722

MAGALY LOPEZ ORTEGA
NO© 12.966.428-2
Administrativo

11.06.2012

12.06.2012

02

1-28637527

ROBERTH RAVANAL CORTES
N© 15.467.503-5

Profesional Secpla

08.06.2012

14.06.2012

07 _—

3-874686-9 e ;
ANOTESE, COMUNi?dESE Y ARCHIVESE. //
/ DA, \

- Alcaldia, - Interesados. - Carpeta funcionarios, - Archivo Licencias Médicas, - Control Asistencia, - Control Interno,

- Archivo Depto. Adm. y Finanzas./
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